
 

UCHWAŁA NR 1/2024 

OGÓLNEGO ZEBRANIA MIESZKAŃCÓW  

Osiedla „Piastowskie” w Inowrocławiu 

z dnia 16 października 2024 r.  

 

w sprawie wyboru Zarządu i Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

„Piastowskie” w Inowrocławiu 

 
Na podstawie § 35 ust. 1 uchwały nr XXII/306/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia  

31 maja 2012 r. w sprawie statutu Osiedla „Piastowskie” w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj.  

Kujawsko-Pomorskiego poz. 1337) Ogólne Zebranie Mieszkańców uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, został wybrany Zarząd Osiedla 

„Piastowskie” w Inowrocławiu w składzie: 

 

1) przewodniczący -Kukuła Justyna 

2) członkowie: 

 

- Gumuła Michał, 

- Stachowiak Karol,  

- Gawryszak Tadeusz,  

- Piwek Adrian,  

- Polak Damian,  

- Lewicki Damian. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący obrad 

       /-/ Damian Polak  


